

**Nye Kommercielle Aktiviteter Holding
A/S**

CVR-nr. 12523394

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2014

Dirigent

Navn: Leif Brodersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors reviewerklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2013 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2013 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2013 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nye Kommercielle Aktiviteter Holding A/S
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12523394

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Janni Spies, formand
Hanna Irene Pluchar
Leif Højneg Brodersen

Direktion

Leif Højneg Brodersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 683 t.kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (15.882) | (20.412) |
| Driftsresultat | | (15.882) | (20.412) |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | 72.331 | 66.529 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 854.077 | 88.487 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (5) | 0 |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 910.521 | 134.604 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | (228.010) | (33.630) |
| Årets resultat | | 682.511 | 100.974 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 682.511 | 100.974 |
| | | 682.511 | 100.974 |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 25.930 |
| Tilgodehavender | | 0 | 25.930 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.463.763 | 2.609.759 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.463.763 | 2.609.759 |
| Likvide beholdninger | | 63.987 | 19.892 |
| Omsætningsaktiver | | 3.527.750 | 2.655.581 |
| Aktiver | | 3.527.750 | 2.655.581 |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 1.300.000 | 1.300.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>2.027.902</u> | <u>1.345.391</u> |
| Egenkapital | | <u>3.327.902</u> | <u>2.645.391</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 189.658 | 0 |
| Anden gæld | | <u>10.190</u> | <u>10.190</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>199.848</u> | <u>10.190</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>199.848</u> | <u>10.190</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>3.527.750</u></u> | <u><u>2.655.581</u></u> |
| | | | |
| Ejerforhold | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2013

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.300.000 | 1.345.391 | 2.645.391 |
| Årets resultat | 0 | 682.511 | 682.511 |
| Egenkapital ultimo | 1.300.000 | 2.027.902 | 3.327.902 |

Noter

| | <u>2013</u> <u>kr.</u> | <u>2012</u> <u>kr.</u> |
|---------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 2 |
| Dagsværdireguleringer | 854.003 | 88.485 |
| Øvrige finansielle indtægter | 74 | 0 |
| | <u>854.077</u> | <u>88.487</u> |

| | <u>2013</u> <u>kr.</u> | <u>2012</u> <u>kr.</u> |
|--|---------------------------|---------------------------|
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Valutakursreguleringer | 5 | 0 |
| | <u>5</u> | <u>0</u> |

| | <u>2013</u> <u>kr.</u> | <u>2012</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 227.607 | 12.672 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 20.958 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 403 | 0 |
| | <u>228.010</u> | <u>33.630</u> |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|---------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Aktier | 13.000 | 100,00 | 1.300.000 |
| | <u>13.000</u> | | <u>1.300.000</u> |

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Janni Spies, Strandvejen 100, 2900 Hellerup